
UCHWAŁA NR X/73/15
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala co następuje:

§ 1. Zleca wykonanie kontroli w drugim półroczu 2015 roku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego w zakresie:

1. Kontroli użytkowania samochodu służbowego Gminy Stronie Śląskie oraz wyjazdów służbowych 
pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim za rok 2014.

2. Analizy wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za pierwsze półrocze 2015 roku.

3. Kontroli inwestycji dotyczących oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Stronie Śląskie tj. budowa 
oświetlenia ulicznego na terenie wsi Stronie Śląskie, budowa oświetlenia ulicznego na terenie Stronia Śląskiego-
obszar wiejski i wsi Goszów, w zakresie:

1) zamówień publicznych (zgodności z ustawą - Prawo zamówień publicznych i warunkami zamówienia),

2) kosztów eksploatacji i ich celowości

4. Zapoznania się z projektem budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: D6E356B4-43F6-492E-AB45-24D76C07D0F8. Podpisany Strona 1




